CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | LAVORI  PUBBLICI  VIABILITA, AGRICOLTURA
PATRIMONIO E DEMANIO MARITTIMO

SETTORE LL.PP. E MANUTENZIONE IMMOBILI PUBBLICI
DETERMINAZIONE
N./,{iz_;z_'__f‘?_/GEN.DEL 15 pie. 2014 N.423 DEL 25/11/2014

OGGETTO: Affidamento lavori di esecuzione scavo in mini trincea per posa tubo drenante e
tubo corrugato per pubblica iluminazione su pista ciclabile da realizzare. Ditta Lady Appaiti
Costruzioni Generali Soc. Cooperativa — CIG Z6211E656F.

L'anno 2014, addi 25 del mese di novembre, alle ore  10.00

I DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed if vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto 'art. 107 del D. L.gs.vo 267/2000;

Premesso che
con determinazione n. 808/Gen. Del 15/09/2014 sono stati aggiudicati i lavori di
rigualificazione viabilita e realizzazione pista ciclabile del lungomare Circe;

Considerato che
necessita effettuare, per la posa di tubo drenante e tubo corrugato per la pubblica

illuminazione sulla pista ciclabile, lavori di scavo per la lunghezza di 1.000 m. su Viale
Circe;

Ritenuto

di dover affidare con urgenza i lavori, & stata contattata la Ditta Lady Appalti Costruzioni
Generall Soc. Cooperativa, ditta di fiducia dell Amminisirazione che ha richiesto, per la
realizzazione dei lavori, un importo di € 13.114,76 oltre L V.A,;



Visto
Fart. 125 comma 8 del Codice degli Appalti, che prevede per i lavori con importo inferiore
ad € 40.000,00 l'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento;

Visto
Fart. 41 Del Regolamento comunale Gare e Contratti;

Vista
la determinazione Dirigenziale n. 1121/gen del 13/11/2014;

Stante quanto sopra
DETERMINA

1) di affidare alla Ditta Lady Appalti Costruzioni Generali Soc. Cooperativa con sede
in Via della Madonna della Neve Terracina P.l. 02431850599, i succitati lavori per
un importo di € 16.000,00 oltre 1. V.A;
2) diimpegnare la complessiva somma di € 19.600,00 compreso |.V.A al capJES"{QQ
bilancio 201¢, per i motivi suesposti;
3) didare atto che la presente determinazione:
- & esecutiva dal momento delfapposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria,
- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;
- va pubblicata all'Albo Pretorio on - line del Comune ai sensi dellart. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69;
- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;
- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale.

Il Capo ore
(Geom. Albérto Leone)

Terracina, 25 ﬂﬁ%’ QQjé

Per ['assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

ll Dirigente del Servizio Finanziario
: tNasthARIO

Terracina, __ /. (7 - 20/§




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.

2014 2 08 01 01 00013720

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140001287 0 11.12.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 423 25.11.2014

169013 LADY APPALTI COSTRUZIONI GENERALI SOC. COOP.

Per:

LAVORI DI SCAVQ IN MINI TRINCEA PER POSA TUBO DRENANTE E TUBO CORRUGATO PER PUBB.
HIUMINAZIONE SU PISTA CICLABILE DA REALIZZARE.

Importo Attuale Euwro 19.600,00
Importo Iniziale Euro 19.600,00

Previsione Attuale 200.000,00
Impegnato sul CAP 134.996,00
Differenza 65.004,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CU ALL’OGGETTO S1 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL’ART.33 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990,

51 ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEI. CAPITOLO SUCCITATO {(art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 11.12.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTC DI PUBBLICAZIONE

Siocertifica, su conforme dichiarazione del, dei?ggtoﬂ?ﬁfaf pubblicazicne, che copia de!
presente verbaie ¢ stata inserita il giorno sul’Albo Pretorio on-line del
Comune (all'indirizzo:hitp://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi del’art. 32 della
legge 18 givgno 2009, n. 69, e che sard pubbiicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

A5 201

Terracina,
1] Deeato
wiivesd TRHA S Qi‘s &%ig’gv

#
2
SR

g'fgéﬁ%’f

. LA SEGRETERIA GENERALE

"n £




